

Informacje na Rejon z „KRĘGU DIECEZJALNEGO” - 26.11.2022r.

1/ Dziękujemy wszystkim członkom DK, którzy włączyli się w ciągłą modlitwę Jerycha różańcowego w Heluszu. Dziękujemy za odpowiedzialne podejście do tej modlitwy, za trud i wyrzeczenia, za Waszą obecność, za to, że trwalibyśmy na modlitwie przed Panem we wspólnocie. Dziękujemy także za liczny udział we Mszy Św. na zakończenie Jerycha.

2/ Dziękujemy za miłe przyjmowanie nas na kręgach rejonowych, dniu wspólnoty, za waszą życzliwość, otwartość i za to, że tak się organizujecie we wspólnocie DK w rejonie.

3/ Zapraszamy 30 grudnia 2022 roku na godzinę 16:00 do Ośrodka Nazaret w Heluszu na świętowanie Uroczystości patronalnej DK – Niedzielę Świętej Rodziny - wspólne kolędowanie połączone z Agapą.

4/ Prosimy codziennie o krótką modlitwę „jedno zdrowaś Maryjo” w intencjach rodzin, małżeństw DK i wszystkich intencji jakie każdego dnia każdy z nas przemadla - niech ta modlitwa „jedno zdrowaś Maryjo” łączy każdego dnia całą naszą wspólnotę DK naszej diecezji. Przemadlajmy wspólnie nasze intencje, gdzie na codziennej modlitwie będzie się łączyć 1500 osób tworząc jedną wielką wspólnotę.

5/ Prosimy o codzienną modlitwę jednym dziesiątkiem różańca św. w intencji rekolekcji - aby Pan Bóg wzbudził pragnienie wyjazdu na rekolekcje formacyjne DK.

6/ Ks. Adam Wąsik zaprasza i prosi małżeństwa z DK do włączenia się w ewangelizację parafii Maćkowice przed rekolekcjami ewangelizacyjnymi, które odbędą się w dniach 17-19 marca 2023 r. Ewangelizacja, czyli zapraszanie ludzi na rekolekcje odbywać się będzie w dniach 29 styczeń, 12 luty i 5 marzec 2023r. Rozpoczęcie ewangelizacji o godzinie 14:00 w kościele parafialnym w Maćkowicach - należy zabrać ze sobą Pismo Święte i różaniec.

7/ W każdą pierwszą sobotę miesiąca począwszy od października zapraszamy na Mszę Św. dziękczynną za 50 lat DK odprawianą w naszym Ośrodku DK „Nazaret” w Heluszu, po niej odbywać się będzie nabożeństwo pierwszych sobót miesiąca.

8/ Zapraszamy do Miejsca Piastowego w dniach 21-23 kwiecień 2023 r. na rekolekcje „Zaczerpnąć ze źródeł”, które będą prowadzone przez Panie z Instytutu Niepokalanej Matki Kościoła: Elę Kozyra i Marysię Różycką. Zapisy u pary diecezjalnej.

9/ Zapraszamy na rekolekcje „Sesja o pilotowaniu kręgów” która odbędzie się w Ośrodku Nazaret w Heluszu w dniach 28 kwietnia do 3 maj 2023 r. Zgłoszenia przyjmuje para diecezjalna.

10/ Zapraszamy małżeństwa, które przeżyły formację podstawową DK na rekolekcje ORD, które odbędą się w Collegium Marianum w Przemyślu w dniach 27-31 grudnia 2022 r. Zgłoszenia przez formularz do 23 grudnia dostępny na stronie Oazy Przemyskiej.

11/ Prosimy o zebranie składek od członków DK „Owoc jednego dnia” (ofiary zasadniczo w wysokości jednej dniówki rocznie) oraz na „Fundusz 5 zł”. Prosimy o przekazanie w gotówce lub przelew na konto: 13 1020 4274 0000 1402 0086 3894 Domowy Kościół Ruchu Światło-Życie Archidiecezji Przemyskiej (z oznaczeniem Rejonu DK, którego dotyczy wpłata oraz nazwy składki).

12/ Ponawiamy prośbę o przekazywanie informacji z życia rejonu, o planowanych rekolekcjach, spotkaniach.

Prosimy o modlitwę w intencji całego Ruchu Światło - Życie - o Boże prowadzenie w tym roku formacji, aby życie naszej wspólnoty w tym roku jubileuszowym było życiem w świetle w obecności Boga.

Życzymy Wam wzrastania w miłości Jezusa Chrystusa, abyście byli światłem dla wszystkich.

Ks. Jan Łojek – Moderator Diecezjalny DK

Danuta i Marek Polańscy – Para Diecezjalna DK